
 

 

 
 

 

                              
10 marca 2012 

Drodzy Rodzice, 

Zebrania rodzicielskie- 17  marca !!! 
 

Zebranie będzie polegało na 10 minutowej, indywidualnej rozmowie rodzica z nauczycielem dziecka. JuŜ 
dzisiaj moŜna było zapisać się u wychowawcy klasy na konkretną godzinę spotkania.  
PoniŜej podaję harmonogram zebrań rodzicielskich: 
Przedszkole i zerówka - w trakcie zajęć  w swojej salce przy kościele; 
Klasa I i VI  p. Moniki Stelmaszyk w sali parafialnej (naprzeciwko Domu Polskiego)  od 12.30– W. 
Kowalczyk  zastępstwo w klasie VI; 
Klasa I i IV p. Edyty Olender od 12.30 w sali parafialnej –p. Oliwia Miłek zastępstwo w klasie IV; 
Klasy II p. Krysi i p. Marty  w sali parafialnej od 12.30; 
Klasa III i V p.  Edyty Miterskiej w sali parafialnej od 12.30 – zastępstwo M. Niedbało w klasie V; 
Klasa pol-ang  1– sala parafialna od 12.30; 
Klasa pol-ang 2 oraz GCSE  przed lub po zajęciach piątkowych; 
Klasa III p. Oli Krasnowskiej –Hobbs w sali parafialnej od  12.30 ; 
Klasa IV Wioli Czekaj od 12.30  w sali parafialnej; 
Klasa I gimn od 10.00 w salce naprzeciwko drzwi wejściowych; 

Tego dnia kółka tanecznego nie będzie. 
 

                 Logopeda 
 

Od następnej soboty tj. 17 marca w naszej szkole będzie dostępny pedagog-logopeda. Pani Józefa 
Ziajka- Wolska, jest specjalistą z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie reedukacji. Jeśli ktoś z 
Państwa chciałby umówić swoje dziecko na konsultacje lub terapię/ćwiczenia proszę dzwonić pod numer 
telefonu 07851747162. Koszt spotkania ze specjalistą: £10 za 45 min. Pani Ziajka- Wolska będzie 
przyjmować w budynku naszej szkoły (Dom Polski). Spotkania dla dzieci młodszych odbywać się będą po 
lekcjach od 12.30, a dla dzieci z drugiej zmiany przed ich zajęciami. 
 

DroŜdŜówki i pączki w sklepiku szkolnym 
 

Od 17 marca w szkolnym sklepiku będzie moŜna nabyć droŜdzówki oraz pączki.W kaŜdą sobotę  
przyjedzie dostawca ze świeŜymi wypiekami. KaŜa droŜdŜówka/ pączek będzie indywidualnie 
zapakowana. Proponujemy zestaw : droŜdŜówka / pączek + soczek/woda w cenie £1 lub sama 
droŜdŜówka/ pączek za 75 pensów. Myślę, Ŝe oferta moŜe być ciekawą alternatywą drugiego śniadania 
(zmiana ranna) lub podwieczorku (zmiana popołudniowa), a rodziców zwolni z przygotowywania kanapek. 
Bardzo trudno mi ustalić ilość zamówienia, dlatego bardzo proszę o wyraŜenie swojej opinii, czy podoba 
się Państwu taki pomysł, wysyłając sms na numer telefonu  07505758121 o treści : SKORZYSTAM. 
 

Geografia w kl. VI 
 

Od dzisiaj na ostatnią godzinę lekcyjną do klasy VI, która w tamtym roku zgłosiła się do MłodzieŜowego 
Klubu Ambasadorów Polski, będzie przychodziła wykwalifikowana  nauczycielka geografii p. Iwona Sadio. 
Pani Iwona pomoŜe uczniom w przygotowaniu projeku mającego na celu promowanie Polski jako kraju 
turystycznego. Celem jest stworzenie prezentacji na temat wybranego rejonu Polski w języku polskim 
oraz  angielskim i zaprezentowanie jej  w swojej szkole angielskiej. Następnie prezentacje wraz ze 
zdjęciami (prezentacja musi być udokumentowana) zostaną wysłane do biura Polish National Tourist 
Office, która patronuje całej akcji. Klasa, która wykona najwięcej najciekawszych prezentacji wygra 
wycieczkę na weekend do Polski ufundowaną przez powyŜsze biuro. W późniejszym terminie w projekcie 
weźmie udział klasa V, która równieŜ naleŜy do Klubu Ambasadorów. 

 
Małgorzta Niedbało 
Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading 
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